Efectivo y equivalentes
Derechos a recibir efectivo o equivalentes

Derechos a recibir bienes o servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por pérdida o deterioro de activos circulant:
Otros activos circulantes

Inversiones financieras a largo plazo

Derechos a recibir efectivo o equivalentes a largo plazc
Bienes inmuebles, infraestructura y construcciones en p:
Bienes muebles

Activos intangibles

Depreciacién, deterioro y amortizacién acumulada de bie:
Activos diferidos

Estimacién por pérdida o deterioro de activos no circul:
Otros activos no circulantes

decir la

-

OTONIEL SEGOVIA MARTINEZ
PRESTDENTE MUNICIPAL

el o = S

194, 615,065.58
15,618,172.88
3,299,527.39
0.00
165,130.01
0.00

0.00

0.00
14,873,991.78
262,595,951.70
130, 601,112.31
4,911,090.77
-695,362.61
0.00

0.00

710,379.00

H. Ayuntamiento de Othén P. Blanco
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Al 31 de agosto de 2019

Cuentas por pagar a corto plazo
Documentos por pagar a corto plazo

71,701,991.73
12,231,36%.05

723,871.20 Porcién a corto plazo de la deuda publica a largo plazc
0.00 Titulos y valores a corto plazo

16,139.47 Pasivos diferidos a corto plazo
0.00 jol
0.00 Provisiones a corto plazo

Otros pasivos a corto plazo

0.00 Cuentas por pagar a largo plazo
11,222,546.70 Documentos por pagar a largo plazo
Deuda publica a largo plazo
Pasivos diferidos a largo plazo

397,044,573.15
118,2431,341.80

4,885,589.33 Fondos y bienes de terceros en garantia y/o en administ
-695,362-61 Provisiones a largo plazo
0.00
0.00
710,379.00 -
Hacienda publica/patrimonio contribuido
Aportaciones

Donaciones de capital

Actualizacién de la hacienda publica/patrimonio
Hacienda publica/patrimonio generado

Resultados del ejercicio (Ahorro/desahorro)

Resultados de ejercicios anteriores

Revaliios

Reservas

Rectificaciones de resultados de ejercicios anteriores
Exceso o insuficiencia en la actualizacién de la
hacienda piblica/patrimonio
Resultado por posicién monetaria

160,962, 499.55

0.00
10,829,102.25
0.00

0.00
107,239.51
0.00
1,117,107.18

AT

0.00

0.00

400, 656,305.80
0.00

610, 000.00

0.00

329,893,565.84
0.00

0.00
329,893,565.84
-277,480,761.32
214,192,399.69
~484,354,674.17
0.00

0.00
~-7,318,486.84

S
QIDAARAG

C.P. RAUL BILVESTRE SANTANA QUEZADA

TESORERO MUNICIPAL

YENSUNR] Y6AuL MARTINEZ HERNANDEZ
SINDICA MUNICIPAL

212,882,965.54
0.00

0.00

0.00

0.00
107,239.51
©.00

0.00

0.00

0.00
422,494,720.65
0.00
610,000.00
0.00

329,893,565.84

0.00
0.00
329,893,565.84
-349,906,052.72
217,016,509.24
~551,121,980.83
0.00

0.00
-15,800,581.13

0.00



